

議案第 83 号

飯能市いじめ問題対策連絡協議会条例等の一部を改正する条例（案）

（飯能市いじめ問題対策連絡協議会条例の一部改正）

第 1 条 飯能市いじめ問題対策連絡協議会条例（平成 27 年条例第 10 号）の一部を次のように改正する。

第 6 条中「教育部学校教育課」を「学校教育部学校教育課」に改める。

（飯能市いじめ問題専門委員会条例の一部改正）

第 2 条 飯能市いじめ問題専門委員会条例（平成 27 年条例第 11 号）の一部を次のように改正する。

第 10 条中「教育部学校教育課」を「学校教育部学校教育課」に改める。

（飯能市就学支援委員会条例の一部改正）

第 3 条 飯能市就学支援委員会条例（昭和 53 年条例第 28 号）の一部を次のように改正する。

第 8 条中「教育部学校教育課」を「学校教育部学校教育課」に改める。

（飯能市奨学資金貸与条例の一部改正）

第 4 条 飯能市奨学資金貸与条例（昭和 46 年条例第 10 号）の一部を次のように改正する。

第 18 条中「教育部教育総務課」を「学校教育部教育総務課」に改める。

（飯能市青少年問題協議会設置条例の一部改正）

第 5 条 飯能市青少年問題協議会設置条例（昭和 33 年条例第 4 号）の一部を次のように改正する。

第 8 条中「教育部生涯学習課」を「生涯学習スポーツ部生涯学習課」に改める。

（飯能市公民館設置及び管理条例の一部改正）

第 6 条 飯能市公民館設置及び管理条例（昭和 51 年条例第 10 号）の一部を次のように改正する。

第 11 条中「教育部生涯学習課」を「生涯学習スポーツ部生涯学習課」に改める。

(飯能市文化財保護条例の一部改正)

第7条 飯能市文化財保護条例(昭和51年条例第34号)の一部を次のように改正する。

第19条中「教育部生涯学習課」を「生涯学習スポーツ部生涯学習課」に改める。

附 則

この条例は、平成29年4月1日から施行する。

平成28年11月25日提出

飯能市長 大久保 勝

飯能市いじめ問題対策連絡協議会条例新旧対照表（第1条関係）

改正後	改正前
<p>(庶務)</p> <p>第6条 協議会の庶務は、教育委員会 <u>学校教育部学校教育課</u>において処理 する。</p>	<p>(庶務)</p> <p>第6条 協議会の庶務は、教育委員会 <u>教育部学校教育課</u>において処理す る。</p>

飯能市いじめ問題専門委員会条例新旧対照表（第2条関係）

改正後	改正前
<p>(庶務)</p> <p>第10条 専門委員会の庶務は、教育委員会<u>学校教育部学校教育課</u>において処理する。</p>	<p>(庶務)</p> <p>第10条 専門委員会の庶務は、教育委員会<u>教育部学校教育課</u>において処理する。</p>

飯能市就学支援委員会条例新旧対照表（第3条関係）

改正後	改正前
<p>(庶務)</p> <p>第8条 委員会の庶務は、教育委員会 <u>学校教育部学校教育課</u>において処理 する。</p>	<p>(庶務)</p> <p>第8条 委員会の庶務は、教育委員会 <u>教育部学校教育課</u>において処理す る。</p>

飯能市奨学資金貸与条例新旧対照表（第4条関係）

改正後	改正前
<p>(選考委員会の庶務)</p> <p>第18条 選考委員会の庶務は、教育委員会<u>学校教育部教育総務課</u>において処理する。</p>	<p>(選考委員会の庶務)</p> <p>第18条 選考委員会の庶務は、教育委員会<u>教育部教育総務課</u>において処理する。</p>

飯能市青少年問題協議会設置条例新旧対照表（第5条関係）

改正後	改正前
<p>(庶務)</p> <p>第8条 協議会の庶務は、飯能市教育委員会<u>生涯学習スポーツ部生涯学習課</u>において処理する。</p>	<p>(庶務)</p> <p>第8条 協議会の庶務は、飯能市教育委員会<u>教育部生涯学習課</u>において処理する。</p>

飯能市公民館設置及び管理条例新旧対照表（第6条関係）

改正後	改正前
<p>(審議会の庶務)</p> <p>第11条 審議会の庶務は、教育委員会生涯学習スポーツ部生涯学習課において処理する。</p>	<p>(審議会の庶務)</p> <p>第11条 審議会の庶務は、教育委員会教育部生涯学習課において処理する。</p>

飯能市文化財保護条例新旧対照表（第7条関係）

改正後	改正前
<p>(委員会の庶務)</p> <p>第19条 委員会の庶務は、教育委員会生涯学習スポーツ部生涯学習課において処理する。</p>	<p>(委員会の庶務)</p> <p>第19条 委員会の庶務は、教育委員会教育部生涯学習課において処理する。</p>